様式第９号

提案見積書

　令和３年度（６月１日）から令和６年度（５月３１日）まで同一業務を引き続き行うことを積算条件として、下記のとおり提案見積書を提出します。
　なお、内訳は別添積算内訳書のとおりです。

記

１　提案見積金額

　　　　　　　　　　　　　　　　円也

※　金額は、消費税及び地方消費税を含まない本体価格とし、金額の先頭に「￥」を記載すること。
※　金額は、業務履行期間の合計金額を記載すること。

２　業務委託名　下野市上下水道料金徴収等業務委託

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　下野市長　広瀬　寿雄　様

積算内訳書

	項目
	科目
	科目費用
	内訳

	人件費

	小計

	現場管理費

	小計

	一般管理費

	小計

	その他

	小計

	合計

	提案見積書の金額と一致すること

注１　項目ごとに、できるだけ詳細に科目を設定し作成してください。
注２　記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まない額としてください。